
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.06.2025   м.Запоріжжя                      №       120 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 10.01.2025 № 2р 

«Про затвердження складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 

на лікування, яке дорого коштує» (зі змінами) 

 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 

на лікування, яке дорого коштує (далі - Комісія), затвердженого  

розпорядженням міського голови від 10.01.2025 № 2р «Про затвердження   

складу комісії з питань надання матеріальної допомоги на лікування, яке дорого 

коштує», а саме: 

1.1. Виключити зі складу Комісії ТЕМЧЕНКО Олександру Андріївну – 

головного спеціаліста відділу надання адресної допомоги Департаменту 

соціального захисту населення Запорізької міської ради, секретаря комісії. 

1.2. Включити до складу Комісії РУСЄВУ Юлію Олександрівну –  

головного спеціаліста відділу надання адресної допомоги Департаменту 

соціального захисту населення Запорізької міської ради, секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 


